Bacco Salat

Bologna Salat

Chef Salat

Griechischer Salat

Gemischter Salat

Primaver a Salat

Rucola Salat

Salat Florida

Shrimps-Cocktail Salat

Salat Santa Lucia

Salat Tonno - Fagiolli

7€

8€

6€

10
6€

7€

7€

7€

5€

8€

6€



Schafskése Salat

Tomaten-Salat

Nachspeisen
@ Hausgemachte Pfannkuchen K okos-Sauce
@ Hausgemachte Pfannkuchen Schokoladen-Sauce

@ Hausgemachte Pfannkuchen Himbeer -Sauce

@ M ousse ou Chocolate

Reisgerichte
a Risotto Bolognese
~—

. . .
@ Risotto Primavera
. . .
@ Risotto Boscaiola

7€

10
5€

o



Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

Mezzo Mix

M ineralwasser

Orangensaft

Sprite

ﬁ.&mﬂmﬁ

Alkoholische Getranke

FRIDAY 2z Hefe Weizen

. F;
! i

sl i, . .
@ Kristall Weizen

-

sl S

\ ' Prosecco

10
2€

3€

2€

10
2€

3€

3€

3€

10
8€



Vorspeisen

@ Ananas-Schinken-K ase-Br ot
@ Carpaccio Pizza Brot

@ K &se-Schinken-Brot

@ Pizza-Brot Ei und Speckstreifen ca
@ Pizza-Brot Napoli ca

A _

@ Pizza-Brot ca

A

@ Shrimps-Tomaten-M ozzar ella Brot

oo |
@ Salat Quattro Formaggi

10 meistbestellte Gerichte

a W

a N



Salat Mix

Pasta AglioeOlio

Pasta Arrabiata

Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

Pasta Calabrese

Pasta Alla Chef

Pasta Gorgonzola

Pasta M atriciana

M eer esfr lichte-Pasta

6€

10
6€

10
7€

6€

7€

7€

10
6€

6€

7€



Pasta Primavera

Pasta Napali

Pasta Panna

Pasta Parma

Pasta Spinaci

Rigatoni

Risotto frutti di mare

¢y

] Spaghetti
e
@ Tortellini

Reisgerichte, normal

Risotto Funghi

@

7€

6€

6€

7€

6€

7€

7€

7€



Pizza alla Chef

Pizza Caprese

Pizza Breakfast

Pizza Calabrese

Pizza Bergamo

Pizza Hawaii

Pizza Par ma

PizzaMare

Pizza Car paccio

Pizza Panna

Pizza Pasta Rigatoni

7€

8€

8€

7€

10
7€

8€

7€

8€



Four Cheese Pizza

Pizza Pasta Spaghetti

Pizza Sucuk

Pizza Roma

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Spezial

Pizza Verona

Pizza Toskana

Pizza Venezia

Capricciosa

7€

8€

10
7€

7€

8€

8€

7€

7€



Nudelgerichte

@ Pasta al Por cini
@ Pasta alla Martine

Pasta Boscaiola

@ Pasta Della Casa

@ Pasta Gambar etti

Pasta Funghi
Pasta Pesto
. i
@ Pasta Putanesca
. i
@ Pasta Salmono
@ Pasta Treviso
. i

@ Pasta Spezial

7€

7€

7€

7€

7€

10
7€

7€

7€

8€

7€



Burgers

.
y s

i . .
@ Bitburger Pils

Beilagen

. ;
',

@ K s Brot

Snacks

‘ Bruschetta

@ Pizza BACCO

@ Pizza Barbecue Bacon Beef

@ Pizza Garda

29
3€

h oo



Pizzen

Pizza King Prawns

Pizza Kapa

Pizza Chicken Lovers

Pizza La Perla

Pizza Como

Pizza Pisa

Pizza Amore

Pizza M exikanisch

Pizza Popeye

Pizza Shanghai

h oo

h oo

~

@



Nudeln

.

@ Pasta Curry

. .

@ Pasta Car ccifi

.

@ Pasta Ruccola-Tomaten

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzar ella Caprese

La Pasta Tomaten

‘ Pasta Verdure

Vorspeisen & Snacks

‘ K noblauch-Brot

a

(o))



Frisch aus dem Ofen

@ Canne€loni

Salate Klain

"i Fitnesssalat

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Al Forno

Combinazione

L asagne

10
7€

10
8€

19
7€



Risotto

Risotto AglioeOlio

Risotto al Porcini

Risotto al Tocco

Risotto alla M artine

Risotto alla Vodka

Risotto Arrabiata

Risotto Barlotti

Risotto Carbonara

Risotto Calabrese

Risotto Al Zucchini

Risotto Casanova

a

am o

a



Géeeeeeeeeee®

Risotto Curry

Risotto Garnelen

Risotto La Luna

Risotto Jolly

Risotto M atriciana

Risotto M elanese

Risotto Pesto

Risotto Peperonata

Risotto Parma

Risotto Panna

Risotto Putanesca

Risotto Napali

h oo

[N

[N

o



Risotto Riscossa

Risotto Car ccifi

Risotto Ruccola-Tomaten

Risotto Quattro Formaggio

Risotto Taccino

Risotto Venezuela

Risotto Treviso

Risotto Tonno-Caperri

Risotto Spinaci

Risotto Tamra

Risotto Sorrentino

Risotto Salmono

[N

[N

h oo

[N



Finger Food
@ Chicken Mix

Knackige Salate

. F
b !

@ Feld-Salat

. F
b !

sl i,
@ Clumb-Salat

@ Salat Scampino

Salate - Klen

Salat Mexiko

Calzone

@ Calzone

12

h oo

23
8€



. F
b !

sl i, B
@ Hahnchen Calzone

K artoffel-Pizza

e Pizza Bello

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

% Pizza Carbonara

Folienkartoffeln

. F;
', /

@ Folienkartoffeln frischem Gemuise

. F;
', /

@ Folienkartoffeln zartem Hahnchenbr ustfilet

8€

h oo



w 2 Folienkartoffeln Créme Fraiche

Wunschpizza

w Pizza Personale
X

Pizza - Mini @ 20cm

e Buffalo

Risotto - Reisgerichte

@ Risotto Della Casa

Chicken Wings

w 2 Honey-Garlic / Barbecue Maple



Fleischgerichte vom Rind

.
hY !

m . .
@ Haugemachtes Tiramisu

Risotto - Rels

-

@ Risotto Alla Chef
- ) )
@ Risotto Gambar etti

Salate, klein

%Q;i Salat L achs

Salatvariationen

. ;
' /

@ Feldsalat



Risotti - Reisgerichte

! I__r .
@ Risotto Verdure

Pasta & Gnocchi

‘ Pasta Quattro Formaggio

Spezial Pasta

“'\ I__.' .
@ Tagliatelle

Auflaufe mit Pizzabr ot

@ Spinaci e Funghi

Riso (Reis)

a

N



ovaion |
@ Risotto Gorgonzola

M exico Salat

@ Obst Salat

Nudelngerichte und Risotto

@ Pasta Al Tocco
@ Pasta Al Zucchini
@ Pasta Alla Vodka
@ Pasta Barlotti
@ Pasta Casanova

Q Pasta Garnelen

@ PastaLa Luna

o



Folienkartoffeln - Normal

4=
\ X 4

Pasta Jolly

Pasta M elanese

Pasta Peperonata

Pasta Sorrentino

Pasta Riscossa

Pasta Taccino

Pasta Tamra

Pasta Tonno-Caperri

Pasta Venezuela

Folienkartoffeln Broccoli

[N

[N

[N



@ Folienkartoffeln alla Seido
@ Folienkartoffeln Lachs
@ Folienkartoffeln Shrimps
@ Folienkartoffeln Putenbrust
@ Folienkartoffeln Speck

Nicht kategorisiert

@ Pizza Adria
@ Pizza Quattro Stagione
L 4

@ Risotto Spezial

Salat Frutti di Mare

Salat Milano

o

7€

7€

7€

7€

7€



Italienischer Salat

10
6€



